
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/corralejo-reposado/

Corralejo Reposado

Kód zboží: CORRALEJO_REPOSADO(APLUS)
Značka: Hacienda Corralejo
Objem: 0,7 l

Popis:
Vyzkoušejte výjimečně hladkou a čistou tequilu ze 100% modré agáves ovocnou chutí s
náznaky pepře, která se dodává v láhvi výrazně modré barvy.

Tequila je oblíbená mexická lihovina vyrábějící se z rostliny modrá agave. Její téměř
tisíciletá historie je opředena řadou mýtů a legend. Společnost Hacienda Corralejo byla v
polovině 18. století jedním z prvním komerčních výrobců tequily. V roce 1755 ji ve státě
Guanajuato v centrálním Mexiku založil Miguel Hidalgo, který patřil mezi první průkopníky
destilace agáve.

Tequila Corralejo Reposado se vyrábí ze 100% modré agáve, která se nechává 4 měsíce
zrát v dubových sudech. Jedná se o speciální sudy vyrobené z francouzského, amerického
a letního dubu, díky nimž získává tequila svou typickou chuť. Je výjimečně hladká a čistá,
chutná po ovoci a je v ní cítit i náznak pepře. Prodává se v ručně foukaných lahvích
výrazné modré barvy.

Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/corralejo-reposado/



	Corralejo Reposado

